TI00458C/28/zh/14.12
技术资料
Stamolys CA71CODcr
化学需氧量 (COD) 分析仪
光度比色法分析系统，基于 DIN 重铬酸钾原理检测化学需氧量
应用
• 污水处理厂进水口和出水口监测
• 工业废水排放监测

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 供货清单如下：
• 分析仪，带电源插头， 1 台
• 紧固夹， 4 个
• 清洗注射器， 1 支
• 硅润滑脂， 1 管
• NORPRENE 软管，长 2.5 m (8.2 ft)，内径 ID 1.6 mm (1/16 inch)， 1 根
• C-FLEX 软管，长 2.5 m (8.2 ft)，内径 ID 3.2 mm (1/8 inch)， 1 根
• PVC 软管，长 2.5 m (8.2 ft)，内径 ID 10 mm (0.39 inch)， 1 根
• 包含下列尺寸的软管接头套件， 2 套：
– 1.6 mm x 1.6 mm (1/16 inch x 1/16 inch)
– 3.2 mm x 1.6 mm (1/8 inch x 1/16 inch)
• TYGON 软管接头， 3.2 mm x 1.6 mm (1/8 inch x 1/16 inch)
• 包含下列尺寸的 T 型软管接头套件， 2 套：
– 1.6 mm x 1.6 mm x 1.6 mm (1/16 inch x 1/16 inch x 1/16 inch)
– 3.2 mm x 3.2 mm x 3.2 mm (1/8 inch x 1/8 inch x 1/8 inch)
• 电流输出干扰抑制器， 1 个
• 边角保护盖， 4 个
• 防护手套
• 护目镜
• 实验室防护服
• 软管， 4 mm (0.16 inch) / 6 mm (0.24 inch)， PTFE，长 4.5 m (14.7 ft)， 1 根
• 5 l (1.32 US gal.) 容器，盛放铬酸盐废液， 1 个
• 容器盖，带软管连接头， 1 个
• 质量证书， 1 份
•《操作手册》
证书和认证
4 认证 一致性声明
产品符合欧共体标准的要求。因此，遵守 EC 准则的法律要求。
制造商确保贴有 4 标志的设备均成功通过了所需测试。
测试报告 质量证书
提供与产品订货号相匹配的质量证书。
具有质量证书的产品，制造商确保其符合所有技术规范要求，并通过测试。
Stamolys CA71CODcr
Endress+Hauser 11
附件
试剂和标定液 CA71COD-A 试剂组
• 订货号：CAY440-V10AAE
– 250 ml (8.45 fl.oz.) 重铬酸盐溶液
– 4 x 1 l (34 fl.oz.) H2SO4
– 重铬酸盐解毒剂
• 订货号：CAY440-V20AAE
– 250 ml (8.45 fl.oz.) 重铬酸盐溶液
– 2 x 2.5 l (85 fl.oz.) H2SO4
– 重铬酸盐解毒剂
CA71COD-B 试剂组
• 订货号：CAY441-V10AAE
– 250 ml (8.45 fl.oz.) 重铬酸盐溶液
– 4 x 1 l (34 fl.oz.) H2SO4
– 重铬酸盐解毒剂
• 订货号：CAY441-V20AAE
– 250 ml (8.45 fl.oz.) 重铬酸盐溶液
– 2 x 2.5 l (85 fl.oz.) H2SO4
– 重铬酸盐解毒剂
标定液，以下每种各 1 l (34 fl.oz.)
• 0 mg/l O2，订货号：CAY442-V10C00AAE
• 30 mg/l O2，订货号：CAY442-V10C03AAE
• 100 mg/l O2，订货号：CAY442-V10C01AAE
• 2500 mg/l O2，订货号：CAY442-V10C25AAE
集液器 带搅拌功能的集液器，具有液位测量功能
• 防止颗粒沉积在集液器中
• 订货号：71154317
维护套件 CA71COD 套件：磨损件
• 泵软管， TYGON，黄 / 蓝， 1 套
• 泵软管， TYGON，橙 / 白， 1 套
• C-FLEX 软管，内径 ID 1.6 mm (1/16")， 1 根
• NORPRENE 软管，内径 ID 1.6 mm (1/16")， 1 根
• 软管接头， 1.6 x 1.6 mm (1/16" x 1/16")， 3 个
• 缩径接头， PP， 2 个
• 安装缆塞， PTFE， 4 个
• 软管箱， 2 个
• 软管延长工具， 1 个
• 硅润滑脂， 2 g， 1 管
• 清洗注射器， 20 ml， 1 支
• 订货号：71102950
其他附件 • 干扰抑制器，适用于控制线、电源线和信号线
订货号：51512800
• 硅润滑脂， 1 管， 2 g
订货号：71079930
• CA71COD 软管套件
订货号：71103284
• CA71COD 软管连接头套件
订货号：71103286
• CA71COD 组合容器套件，用于盛放铬酸盐废液
订货号：71103287
Endress+Hauser
458
+86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 400 86 2580 ( )
+86 21 2403 9607
200241